
MODALIDAD/NIVEL EDUCATIVO: EBE

01 Torres Armas Verónica 41265912 5119309 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.3
02 Alcantara Cumapa Maria Lucila 47159862 5979467 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.3
03 Arirama Rios Ana Maria 76072107 5835101 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.3

TARAPOTO, 16 DE ENERO 2025
ATTE. LA COMISION 

                                                                                                            ANEXO 10
           CUADRO PRELIMINAR DE MERITOS DE EVALUACION DE EXPEDIENTES PARA ACCEDER AL CONTRATO EN EL CARGO DE AUXILIAR DE EDUCACION 

N° Apellido Paterno Apellido Materno Nombres DNI Expediente APTO / NO APTO OBSERVACION



MODALIDAD/NIVEL EDUCATIVO: INICIAL

01 CASTRO RAMIREZ RAFAEL 71635111 5489135 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (a)
02 PANDURO DEL AGUILA CRIS EVELYN 45048901 666046 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (a)
03 ARMAS IZUISA LENY 44582794 5817780 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (a)
04 SAAVEDRA ARMAS LLERMI 43548679 5182897 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (a)
05 SANCHES SANCHEZ IRIS LILIANA 70166184 5954528 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (a)
06 DAVILA CHASNAMOTE GRECIA 47321968 51966462 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (a)
07 CORONADO VIGIL JHOANA 44283260 5116548 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (a)
08 INASAPILLO CACHIQUE JULISSA 72086684 5567324 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (a)
09 RIOS CELIS KATERIN JOHANY 73977170 5144194 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (a)
10 SHAPIAMA ZUMBA MARIA FABIOLA 47737644 5292320 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (a)
11 AGUILAR PINCHI CONNIE NATHALIE 43585321 5444402 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (a)
12 MORI SANCHEZ GEESLY 01128167 5994253 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (a)
13 CUESTA GONZALES TANIA RUBI 45613874 5810896 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (b)
14 CHUJUTALLI CACHIQUE IRIS MARIA 70240355 5436923 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (a)
15 TORRES ZUMBA NELIDA 44919685 5645384 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (a)
16 CRUZ GONZALES SANDRA NORELIS 42727469 5412459 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (b)
17 SHUPINGAHUA CUMAPE ROLY SONIA 74253120 5000092 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (a)
18 GARCIA FERNANDEZ PETER 41654428 5683949 NO APTO TITULO PROFESIONAL TÉCNICO 
19 RODRIGUEZ LOPEZ LANEE 40593420 5808115 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (a)
20 RODRIGUEZ RAMIREZ SIMITH 46208152 46208152 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (a)
21 SANGAMA GUERRA ROSA MARIA 74596368 5541869 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (a)
22 LOZANO CHISTAMA ENITH 01103706 5020821 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (a)
23 ROJAS PEREZ LUZ MARLENY 70160976 5264006 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (a)
24 SEGURA VILCHES NORI 43550169 5522475 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (a)
25 GUZMAN DÍAZ ANGELICA 71980491 5469417 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (a)
26 PEREZ VILCHEZ MARIBEL 45158916 5431207 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (a)
27 DEL AGUILA PINCHI NEYRITH 60222061 5238106 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (a)
28 CORRALES PAREDES REINITA LASTENIA 70190277 5814525 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (a)
29 TOCAS VÁSQUEZ GLORIA  NOEMI 33588597 5900911 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (a)
30 GRADOS SAAVEDRA LUIS HUMBERTO 01165113 5026281 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (a)
31 PINEDO RODRIGUEZ VICTORIA 01131001 5343722 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (a)
32 VASQUEZ VASQUEZ JAVIER EDILBERTO 10080907 5022693 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (a)
33 CALLE DIAZ YENNIFER YULIANA 77056144 5059151 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (a)
34 MOLLIK ALVEZ DE VILLACREZ BETTY MARGOT 05337466 5071466 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (a)
35 SALAS VILLACORTA JHOAN PETER 72425463 5537904 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (a)
36 SANTOS MONDRAGON ANITA 27718602 5233760 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (a)
37 PEREZ SANTOS NAYELI JASMIN 75352890 5241060 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (a)
38 MELENDEZ GARCÍA PILAR 44111085 5007076 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (a)
39 WALDO FLORIDA DAMARIS SINDY 75274848 5628337 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (a)
40 PASAPERA FERNANDEZ JAIME RONALDO 74631918 5487300 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (a)
41 CARRASCO SAAVEDRA BECSY DAYANA 70088882 5855164 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (a)
42 OJANAMA ASPAJO TREYCY 46667863 5924521 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (a)
43 SALAS FERNANDEZ KENT BRYAN 71891105 5884006 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (a)
44 AGUILAR SANTOS ZOILA 47416266 5620191 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (a)
45 CRUZ USHIÑAHUA KARINA 80671351 5100605 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (a)
46 BANEA VELA MELITA 43070764 5426407 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (a)
47 VARGAS ÁREVALO DIANA 70914979 5519470 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (a)
48 VILLACORTA SCHRADER KAREN VANESSA 45796126 5233030 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (a)
49 VÁSQUEZ GARCÍA CATALINA 01138328 5971400 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (a)
50 ALARCON RAMIREZ INEIDA 47003665 5299819 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (a)
51 RODRIGUEZ CASTRO JORGE ANTONIO 76335270 5889388 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (a)
52 GOMEZ FLORES JESSICA DEL CARMEN 40947749 5028798 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (a)
53 DEL AGUILA GONZALES KARINA 40785121 5131018 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (a)
54 LOPEZ YUMBATO ERYCA 45170955 5627629 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (a)
55 PEÑA SALAS JHOANY 77026700 5232609 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (a)
56 OLIVERIA GÓMEZ BELMIRA 71090333 5816832 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (a)
57 TENAZOA OJANAMA NEYVITH KARINA 70229059 5074763 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (a)
58 BARBARAN TAPULLIMA LUZ MILAGROS 48626704 5070279 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (a)
59 CHUMACERO QUINTEROS ELIONISTA 73785774 5104176 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (a)
60 SHAPIAMA APAGUEÑO JINA PAOLA 74052211 5973384 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (a)
61 PANAIFO CENEPO LESBLINGER 42115186 5114459 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (B)
62 DAVILA GONZALES DOLLY 01091496 5098936 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (B)
63 FLORES LOZANO FANY JANETH 42866117 5396355 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (B)
64 ACIPALI DEL AGUILA SHEYLA 46150588 5484000 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (A)
65 GONZALES SHAPIAMA NARDIL MARIA 5020674 5020674 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (B)
66 MONCADA PAREDES PERLITA 70240663 5736245 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (A)
67 MORI ANDOA PIORELA 43929766 5405667 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (B)
68 AMASIFUEN VELA JESSICA 41673040 5036664 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (A)
69 FERNANDEZ FASANANDO JHOMEL 76741512 574616 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (A)
70 QUISPE FLORES ALEJANDRINA 01335241 5849426 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (A)
71 ÁREVALO MELENDEZ ANGELITA 44665436 5931006 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (A)
72 CHAVEZ LEON ESTEFANY 76466223 5093640 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (B)
73 ALVAN RODRIGUEZ LETTY LANDAY 45045282 5988308 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (A)
74 MORI ALVAREZ REILITH 01130535 5604883 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (B)
75 SANGAMA TENAZOA NORMA 01126481 5686886 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (A)
76 DEL AGUILA FASANANDO ADITH JULIANA 01131012 5471610 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (B)
77 MORI APAGUEÑO JAHAIRI 70241906 5047059 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (B)
78 JIMENEZ TORRES STEPHANIE BEATRIZ 75302090 5307365 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (A)
79 ÁREVALO SANTILLAN VICKY ROSSANA 43873260 5350372 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (A)
80 PORTOCARRERO PAREDES PATRICIA 01146049 598381 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (A)
81 LINAREZ RIVERA DIANA  MIRIAN 48208585 5893185 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (A)
82 SHAPIAMA FREITAS MARIBEL 70240401 5023306 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (A)
83 TENAZOA MORI JHALLEL 70229041 5963799 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (A)
84 RAMIREZ VASQUEZ AKETZA MISHELL 73219427 5133187 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (A)
85 MORI ANDOA EVILA 01126458 5720891 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (A)
86 TARRILLO CHAMAYA YANIRA 73885388 5677102 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (A)
87 MENDOZA SAAVEDRA LUCIA EMPERATRIZ 71083881 5685716 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (A)
88 SAURIN FASANANDO ROSICLER 47315390 5436626 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (A)
89 ARAUJO HOYOS MARIA OLGA 40554036 5283889 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (B)
90 URIARTE TAPULLIMA GINA PAOLA 47062396 5603757 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (B)
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91 VELA APAGUEÑO SUSAN BANESA 42106182 5024758 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (B)
92 PEZO PINEDO MANUELA 01115323 5748435 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (A)
93 MUÑOZ HUAYLLASCO SARA 46793001 5911348 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (A)
94 PARDO FERNANDEZ DIONE JACKELINE 45351925 5597732 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (A)
95 SILVA RUIZ LINDA GREYS 70162262 5247594 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (A)
96 TRIGOZO RIOS LISSY VICTORIA 45416201 5248107 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (A)
97 MANUYAMA UPIACHIHUA LUZ JOVANI 74558295 5856795 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (A)
98 GARCIA RAMIREZ CELITA 00899387 5147723 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (A)
99 MURRIEL LIU ZOILA MARIBEL 04437695 5569333 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (A)

100 VILLANUEVA FLORES ANALIS 47794670 5666019 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (A)
101 RAMIREZ PANAIFO MISLITH 71801952 5192078 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (A)
102 CASTRO DE PAZ HECTOR EDUARDO 73252291 5419716 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (A)
103 VELA BARRERA NANCY GIOVANA 70137710 2591568 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (A)
104 ISUIZA FASABI LUCY 45090242 5815347 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (A)
105 ALBA TENAZOA DEISY 77821027 5649644 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (A)
106 MENDOZA ISUIZA AIDA 47233358 5310622 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (A)
107 GRANDEZ AYACHI SILVIA KARELY 45625718 5325656 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (A)
108 FASANANDO SORIA SILVIA KARINA 46407877 5705391 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (A)
109 MOZOMBITE URIARTE ROXANA CARMELA 40292359 5869178 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (A)
110 PEÑA ARCE ONICE DEL CARMEN 01162713 505848 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (A)
111 GARCIA TANCHIVA SEGUNDA RUMALDA 45867531 5317158 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (A)
112 GUEVARA VASQUEZ AZUCENA 40232840 5148890 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (A)
113 TAVARA YAJAHUANCA AIDA 40991878 5210554 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (A)
114 DIAZ DIAZ SILVIA BEATRIZ 47398531 5197789 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (A)
115 SILVA FATAMA JENNIFER JACKELINE 70119155 5014510 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (A)
116 AGRADA LUNA JHENNY KAROL 72323785 5847491 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (A)
117 GONZALES SABOYA LUIS ALBERTO 70545438 5474713 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (A)
118 GARCIA TORRES CHARITO 01127570 5601315 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (A)
119 VIDAURRE FASANANDO KARLITA 45719812 5147401 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (A)
120 INSAPILLO TUANAMA JHANY LLANINA 47039462 5452517 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (A)
121 CORDOVA CORDOVA MARILUZ 43374579 5435144 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (A)
122 DEL AGUILA RUIZ JIMMY RENZZO 72703160 5218878 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (A)
123 PIZANGO PIÑA CONSUELO 43511150 5882289 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (A)
124 RAMIREZ VASQUEZ DINAZADA 43778775 5756537 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (A)
125 RAMOS GONZALES ABRAM 45150402 5757533 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (A)
126 DEL AGUILA VIGO KARITO 73391317 5292365 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (A)
127 SILVA SHAPIAMA MAGALY 47265275 5405943 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (A)
128 CHOY CHUNG LILY 43775734 5320352 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (A)
129 RODRIGUEZ SHAPIAMA MARLLURI 74618147 5148793 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (A)
130 VASQUEZ ZUÑIGA CARMEN 43532429 5076747 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (A)
131 RUIZ TANTALEAN ELVA THALIA 76590372 5608637 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (A)
132 REATEGUI SANCHEZ MARIELA 46801532 5905079 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (A)
133 RUIZ CARDENAS GIOVANNA 41932968 5433972 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (A)
134 GARCIA MEGO JHOANELA 46537317 5445785 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (A)
135 RIOS AREVALO JULIETA HAJAYRA 74355922 5506842 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (A)
136 VELA NORIEGA GINO PAOLI 48128128 5817180 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (C)
137 RAMIREZ PEZO KAREN 43488636 5372874 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (A)
138 PEREZ LAPIZ MONICA 32953586 5970883 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (B)
139 SOUZA CHASNAMOTE MANUELA 46158056 5368468 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (B)
140 CUBAS NUÑEZ DEYSI 42535257 5073757 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (A)
141 CHINCHAY CAMIZAN NELY YOLANDA 47424739 5914562 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (A)
142 URIARTE RUIZ FERNANDO 70080104 5143328 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (A)
143 URIARTE RUIZ RAFAEL 46757833 5378091 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (A)
144 PAREDES PAREDES MARY 01131558 5559917 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (A)
145 PINEDO USHIÑAHUA LIBANIA 45094573 5562816 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (A)
146 CENEPO DEL CASTILLO OLINDA 73799981 5391175 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (A)
147 TUESTA RIOS MARILYN MERY 42073864 5778134 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (B)
148 AREVALO FLORES STEFANNY ANTUANETTE 76326829 5557877 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (A)
149 CARRETERO LEVEAU NICOLLE JUDITH 75859131 5987892 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (A)
150 SANTILLAN DIAZ JANETT 46252281 5721673 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (A)
151 TAPULLIMA OYOLA LLANET 71311381 5002151 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (A)
152 LLANOS REATEGUI ASTRID BONNY 70791847 5568973 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (A)
153 TAPULLIMA PEREZ FLORI 48872198 5322269 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (A)
154 MACEDO NAVARRO ROSA  01065776 5757993 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (B)
155 VASQUEZ GOMEZ ALEXANDRA 71470971 5393864 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (A)
156 FALEN LEVEAU JESSICA MILAGROS 46091563 5862462 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (A)
157 SALAS TAPULLIMA AMARILIS CAMILIN 47072337 5858820 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (A)
158 COLALA CHOTA JOISY FIORELLA 70158297 5160562 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (A)
159 SAAVEDRA PACHECO KAREN MARGOTH 70178757 5874445 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (A)
160 MEGO ISHUIZA MARGARETH KARITO 71635591 5014286 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (A)
161 MACHOA GARCIA NOELINA 48166099 5809139 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (A)
162 ZAMBRANO SANCHEZ ANGELA EDITH 001026405 5756764 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (B)
163 RAMIREZ PINEDO MARILU 01127283 5839567 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (A)
164 RAMIREZ LOPEZ DAVID 01140122 5063160 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (A)
165 PEREZ ALVA JULISSA DANESA 73755172 5745747 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (A)
166 FLORES FLORES KAREN JOHANA 42008516 5687038 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (A)
167 FASABI FASANANDO KRISTEL MICHELL 70163080 5526487 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.1 (B)
168 HALLER UGARTE PILAR 40508789 5930793 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (A)
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01 AQUINO SATALAYA FERNANDO 01128721 5035779 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.
02 CENEPO ZUMBA ROSA AGRIPINA 48262708 4369881 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.
03 RAMIREZ FLORES MILUSKA MILAGROS 46865319 5622122 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.
04 DIAZ SHAPIAMA NORITH ESTEFANY 993626818 5409093 NO  APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.
05 MORI FUMACHI ALVARO MIGUEL 73240508 5743973 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.
06 BUSTAMANTE ALTAMIRANO SHEILY MICHEL 70161721 5648724 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.
07 VALDIVIA PEZO LUIS MIGUEL 45825268 5661264 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.
08 TELLO PIÑA RENATO 71233353 5403946 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.
09 PINEDO RODRIGUEZ ANGEL RAFAEL 42009429 202167 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.1 (a)
10 VARGAS GUERRA JHON MAYKOL 71229887 5502171 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.2
11 CORDOVA SANGAMA AMERICO 01088417 5044782 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.2
12 PINEDO VARGAS JENIFER NATALY 73830102 5971490 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.
13 ÁREVALO PIRO SHARONNY GERALDINE 71887274 5877093 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.2
14 SAAVEDRA GONZALES BIBI LAI 73785252 376915 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.2
15 RAMIREZ CHUJANDAMA JUAN LUIS 47209253 549701 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.2
16 MORI MACEDO CELIN ANTONIA 72294731 5009465 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.
17 VILY VASQUEZ GEANINA ALBINA 42965639 5476284 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.2
18 MAMANI SHUÑA JAIME ALBERTO 72352621 5745135 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.2
19 CARBAJAL BAZAN KELLY DANAY 45086361 5940332 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.2
20 RIOS GÓMEZ LINCER 01159876 5688478 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.2
21 CASTAÑEDA VILLANUEVA EMINGH INGRIDTH 70311479 5434707 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.2
22 PINEDO SOTO JACKSON 46343747 5060884 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.2
23 DIAZ PIMENTEL MOISES 42013556 5181618 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.2
24 TUANAMA SALAS WALQUER 71502128 544390 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.2
25 GARCIA PANDURO LUZ DEL CARMEN 40959723 5598735 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.2
26 MURRIETA MONTILLA RONY JHOEL 77066745 5906675 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.2
27 TANGOA VILLACORTA ELIZALDE 42453115 5016404 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.2
28 SANGAMA FLORES HERÁCLIDES 01146384 5534154 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.2
29 RIVERA VELA JORGE 42257307 5578512 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.2
30 CALDERON NEYRA MARCO ANTONIO 01131219 5706622 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.2
31 GONZALES GARCIA SILVIA 46757641 5778555 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.2
32 JIMENEZ GRANDA ERLIN 00954198 5682119 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.2
33 HIDALGO MAZANETH SEGUNDA VIDAL 44910661 5886106 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.2
34 CUMBIA CUBAS DONY 45132540 5480897 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.2
35 QUINTOS PEREZ ANGELLY JHORNERTH 72706832 5320095 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.2
36 MELENDEZ CHORA AQUINO 5487850 5487850 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.2
37 GARCIA RUCOBA RENINGER 46726191 5079186 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.2
38 HUAMAN VARGAS MIRIAN 40460008 5243676 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.2
39 FASANANDO MORI HITCIARD 70237165 5739231 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.2
40 PUTPAÑA VASQUEZ ILAN 73064284 5932457 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.2
41 LUNA RUIZ ABEL 70163984 70163984 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.2
42 REGUERA GUERRERO JADIRA  ISABEL 70164634 5602066 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.2
43 VILLEGAS MELÉNDEZ MEGGUI BARCELITS 01160752 5885453 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.2
44 PEÑA TAPULLIMA ANGEL ANTONIO 7150145 5268950 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.2
45 USHIÑAHUA SILVANO JHIN POOL 72965196 5877057 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.2
46 GARCIA PAREDES XIOMAR VANESSA 73673727 5953032 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.2
47 HIDALGO CARDENAS NANCY JUDITH 42396577 5637333 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.2
48 GUEVARA INOSTROSA JOILER 76181259 5158721 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.2
49 PUTPAÑA UPIACHIHUA CHARLI ALEX 45248407 5227754 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.2
50 CRUZ RODRIGUEZ CÉSAR 43644682 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.2
51 GOMEZ TAFUR DANIEL 00834434 5060709 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.2
52 VASQUEZ SOTO MARCEDES MARILU 47363814 5676075 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.2
53 TAPULLIMA TUANAMA LUZ ANGELICA 4508360 5574834 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.2
54 NALVARTE LURASCO NILDA ANTONIA 44917675 5344352 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.2
55 JULCA VASQUEZ GEISEN 46685700 5512215 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.2
56 ISHUIZA CHUJANDAMA GIRVAN 45524047 5266278 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.2
57 LEAL SULBARÁN ALEXANDER JAVIER 0025082332 5689426 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.2
58 TANANTA DEL AGUILA NILSON AXEL 73339828 5703734 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.2
59 SAAVEDRA REATEGUI GIBSON 00953528 5823070 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.2
60 SULCA VASQUEZ JHAJAIRA ANGELITHA 72686620 5702892 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.2
61 VARGAS RAMÍREZ GIAN EMERSON 42520265 5301511 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.2
62 PIZANGO TENAZOA WILLIAM 01143828 5704286 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.2
63 MACEDO GÁRATE PIERO FERNANDO 46670550 5660472 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.2
64 RENGIFO MURRIETA JOEL 45550288 5261154 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.2
65 ALAFORO PINEDO ELOIZA 41549159 5225343 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.2
66 TORRES ESCUDERO ANIBAL 01126933 5544371 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.2
67 VILLACIS ZAMORA MILAGROS P. 42738668 5116151 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.2
68 DELGADO VALLES ANGHELO FLAVIO 45198546 5137439 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS R.V.M N°005-2024-MINEDU 5.7.2.2
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ANEXO 10
CUADRO PRELIMINAR DE MERITOS DE EVALUACION DE EXPEDIENTES PARA ACCEDER AL CONTRATO EN EL CARGO DE AUXILIAR DE EDUCACION 

N° Apellido Paterno Apellido Materno Nombres DNI Expediente NO APTO OBSERVACIÓN 
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